АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2025                                   город Котовск                                № 542

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Информационное общество», утвержденную
постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от
09.12.2013 №3054 «Об утверждении муниципальной программы города
Котовска Тамбовской области «Информационное общество»

   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация города постановляет:
 1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской
области «Информационное общество», утвержденную постановлением
администрации города Котовска Тамбовской области от 09.12.2013 №3054
«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской
области «Информационное общество» (далее – Муниципальная программа),
следующие изменения:
         в паспорте Муниципальной программы в строке «Объемы и источники
финансирования муниципальной программы»:

         цифры «63 967,8» заменить цифрами «63219,7», в абзаце одиннадцать
цифры «2257,3» заменить цифрами «2200,2», в абзаце двенадцатом цифры
«180,0» заменить цифрами «1150,0», в абзаце тринадцатом цифры «661,0»
заменить цифрами «800,0», в абзаце четырнадцатом цифры «250,0» заменить
цифрами «800,0», в абзаце сорок восьмом цифры «2257,3» заменить цифрами
«2200,2», в абзаце сорок девятом цифры «180,0» заменить цифрами «1150,0»,
в абзаце пятидесятом цифры «661,0» заменить цифрами «800,0», в абзаце
пятьдесят первом цифры «250,0» заменить цифрами «800,0»;

        в разделе 4 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых
для реализации Программы» цифры «63 967,8» заменить цифрами «63219,7»,
в абзаце одиннадцать цифры «2257,3» заменить цифрами «2200,2», в абзаце
двенадцатом цифры «180,0» заменить цифрами «1150,0», в абзаце
тринадцатом цифры «661,0» заменить цифрами «800,0», в абзаце
четырнадцатом цифры «250,0» заменить цифрами «800,0», в абзаце сорок
восьмом цифры «2257,3» заменить цифрами «2200,2», в абзаце сорок девятом
цифры «180,0» заменить цифрами «1150,0», в абзаце пятидесятом цифры
«661,0» заменить цифрами «800,0», в абзаце пятьдесят первом цифры «250,0»
заменить цифрами «800,0»;

 2

в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы
города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» к
Муниципальной программе:

в строке 2. «2. Обеспечение безопасности в информационном обществе в
столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2024 год цифры «761,0»
заменить цифрами «703,9», за 2025 год цифры «180,0» заменить цифрами
«350,0», за 2027 год цифры «250,0» заменить цифрами «661,0»;

в строке 3. «3. Развитие информационных и телекоммуникационных
технологий, обеспечение перехода к экономике, осуществляемой с помощью
информационных технологий в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города»
за 2025 год цифры «0,0» заменить цифрами «800,0», за 2026 год цифры «0,0»
заменить цифрами «139,0», за 2027 год цифры «0,0» заменить цифрами
«139,0»;

в строке Итого по программе за 2024 год цифры «2257,3» заменить
цифрами «2200,2», за 2025 год цифры «180,0» заменить цифрами «1150,0», за
2026 год цифры «661,0» заменить цифрами «800,0», за 2027 год цифры «250,0»
заменить цифрами «800,0»;

в приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Информационное
общество» к Муниципальной программе: в строке «Информационное
общество» в столбцах «Всего» и «Бюджет города» за 2024 год цифры «2257,3»
заменить цифрами «2200,2», за 2025 год цифры «180,0» заменить цифрами
«1150,0», за 2026 год цифры «661,0» заменить цифрами «800,0», за 2027 год

цифры «250,0» заменить цифрами «800,0», в строке «Итого» цифры «63 967,8»
заменить цифрами «63 219,7», цифры «56 371,1» заменить цифрами «57

973,0».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск»
(PROKOTOVSK.RU) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской
области А.В. Плаксина.

Глава города Котовска

Тамбовской области       А.М.Плахотников